[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  (проект)
 Об утверждении состава Молодежного парламента  Еланского муниципального района

 Волгоградской области.

Рассмотрев ходатайство председателя постоянной комиссии Еланской районной Думы Волгоградской области по социальной политике, физкультуре и спорту, здравоохранению, образованию Е.А. Войченко, в соответствии с решением Еланской районной Думы Волгоградской области от 21 ноября 2019 г. №18/3 «О Молодежном парламенте Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области
Еланская  районная Дума Волгоградской области четвертого созыва
РЕШИЛА:

1.Утвердить  состав Молодежного парламента Еланского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Еланской районной Думы Волгоградской области по социальной политике, физкультуре и спорту, здравоохранению и образованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Председатель Еланской районной Думы

Волгоградской области                                                                               Г.И.Зуева
Утвержден
проектом решения Еланской районной Думы
Волгоградской области

Состав Молодежного парламента

Еланского муниципального района Волгоградской области

1. Бреусова Ксения Николаевна

2. Вершинина Виктория Владимировна

3. Гавришева Янина Игоревна

4. Грибовод Виктория Андреевна

5. Гусева Яна Андреевна

6. Долгов Михаил Николаевич

7. Дюжева Анна Александровна

8. Корабельникова Оксана Александровна

9. Лапин Денис Сергеевич

10. Лапина Анна Алексеевна

11. Летуновская Светлана Викторовна

12. Майоров Александр Владимирович

13. Малявко Мария Влвдимировна

14. Мирин Руслан Валехович

15. Морозов Артем Александрович

16. Муромцева Арина Александровна

17. Насибова Гумру Агил кызы

18. Парфилькина Дарья Сергеевна

19. Пескова Яна Валерьевна

20. Попов Станислав Алексеевич

21. Попов Данила Николаевич

22. Рылова Анастасия Евгеньевна

23. Свободин Сергей Алексеевич

24. Стенякин Александр Романович

25.Юрченко Светлана Юрьевна